
  

	
  
	  
	

  

  Přejít k hlavnímu obsahu
    
  

  
    

  
    
      Český Rozhlas
    
  


      
  	iRozhlas
	Program
	mujRozhlas
	Stanice
	O rozhlase


  
      
  
	
		
		
			
				Hledat
			
		
	



  


  
  

  
    Poslouchejte živě

    


    
      
        Regionální stanice

      

      
        Celoplošné stanice

      

      
        Stanice
        Audioarchiv
        Podcasty
      

    

  



  

    
    
      
        
        
          
            Hledat
          
        
      

    


    
          
  	Podcasty
	Komentáře
	Kultura
	Sport
	Jak nás naladíte
	Hry, četby, povídky
	Věda
	Náboženství
	Digitální rádio
	Historie
	Příroda
	Publicistika v obraze
	Zelená vlna
	 Radiotéka - Kupte si audioknihu
	Rozhlasový poplatek


    
  

    
      

  
  
    [image: ]
  
  
    [image: ]
  




                  
            Kultura

                
  
  	Rozhovory
	Komentáře
	Hry a audioknihy
	Dokumenty
	Věda
	Příroda
	Kultura
	Historie
	Náboženství
	Životní styl
	Sport
	Z archivu



      

    

  

  
    
                  
                    
                                            
          

                  

      
              
        




      
  
  
      
      
  

    
      
        
                              
            
   Vše 




   Rozhlasová tvorba 




   Hudba 




   Dechová hudba 




   Folk a country 




   Folklór 




   Hudební mix 




   Jazz 




   Klasika 




   Pop 




   Film 




   Výtvarné umění 




   Divadlo 




   Literatura 




   Architektura 




          

                  


      
    
      
                    
      
      
 


      

      
        
  Url 
 



      

    

      





    

  
  
      
	
		







[image: Ochotnický soubor Jednou za rok? z Luhačovic,  představení Přebor | foto: Divadelní soubor Jednou za rok?]

17 minut
Jednou za rok? Už dávno ne – luhačovický ochotnický divadelní soubor můžete vidět častěji
Hostem Českého rozhlasu Zlín byla Jaroslava Hynštová, režisérka, scénáristka a členka luhačovického ochotnického souboru, který si říká Jednou za rok?.


	
	
		







[image: Vojtěch Kotek | foto: Elena Horálková,  Český rozhlas]

31 minut
Herec a muzikant Vojta Kotek: Hrajeme pro máničky a je to boží. Muzika je to nejzábavnější, co dělám
Je hercem, režisérem i muzikantem. „Mám rád spíš tvrdší muziku, což se odráží v hudbě naší kapely. Napřed jsme hráli cover verze, pak jsme se odhodlali a máme svoje věci.“


	
	
		







[image: Herec Michal Nesvadba | foto: Jessica Petrů]

33 minutNa pohovce JK

Michal Nesvadba: Do Školky chodil téměř čtvrt století a scénáře k ní si nepsal, ale maloval
Na rozhlasovou pohovku Jožky Kubáníka tentokrát usedl Michal Nesvadba, který se společně s nezbedným Františkem objevoval neuvěřitelných 24 let na televizních obrazovkách.


	
	
		







[image: Nejlepší herečka v hlavní roli: Simona Peková  (Přišla v noci) | foto: Český lev / ČFTA]

31 minutHost Jana Pokorného

Když dostanu roli, musím se jí probolet a proplakat, vypráví držitelka Českého lva herečka Peková
Herečka Simona Peková hrála ve filmu Přišla v noci a získala za hlavní roli Českého lva.  Je to pro ni životní role? A co znamená žít na hraně komedie a hororu?


	
	
		







[image: Jan P. Muchow | foto: Tomáš Vodňanský,  Český rozhlas]

49 minut
Natáčení s Richardem Müllerem? Byly to nejlepší dny mé producentské kariéry, říká Jan P. Muchow
Za comebackem kapely Jana P. Muchowa Ecstasy of Saint Theresa stojí koncert na jedné pražské základce. Souběžně s přípravami nových písní Muchow pracuje na filmové hudbě.


	
	
		







[image: Alena Vávrová,  františkolázeňská básnířka | foto: Josef Šorfa,  Český rozhlas]

3 minuty
Literární párty ve Františkových Lázních představí tvorbu Alenky Vávrové
Básnířka Alenka Vávrová na Literární párty ve Františkových Lázních představí svou nejnovější sbírku Ohnivá panenka. Akce v městské knihovně začne ve čtvrtek od 18:00.


	
	
		







[image: Z inscenace Racek  |  Vojtěch Vondráček,  Jana Plodková | foto:  KIVA,  Divadlo Na zábradlí]

4 minuty
Divadlo Na zábradlí stáčí dramaturgické kormidlo ke klasice. Volí přitom nevyzpytatelný přístup 
Pohled na sedm Čechovových postav, které balancují na hraně propasti s různými strategiemi přežití, nově nabízí Divadlo Na zábradlí.


	
	
		







[image: Moderátorka Jitka Kostelníková s Kateřinou Jebavou a Karolínou Stehlíkovou v ArtCafé | foto: Anna Mašátová,  Český rozhlas]

59 minut
Uč se o divadle! Učebnice theatrum.online zve do světa divadla
Multimediální učebnice theatrum.online nabízí pedagogům i studentům SŠ vhled do divadelních technik i teorie. Ve čtyřech kapitolách otevírá svět divadelního myšlení.


	
	
		







[image: Antonín Dvořák | foto: Profimedia]

103 minut
Setkávání s Antonínem Dvořákem: Vzpomínky Dvořákových synů
Akademie připomene několik unikátních dokumentů z rozhlasového archivu. Půjde hlavně o vzpomínky obou skladatelových synů, Antonína Dvořáka mladšího a Otakara Dvořáka.


	
	
		







[image: Antonín Přidal: Prodám ucho,  prodám hrob  | foto: Shutterstock]

67 minut
Antonín Přidal: Prodám ucho, prodám hrob. Černá hra o vdovci, který se dostane do finanční nouze
Hra Antonína Přidala pro hlasy různých barev o tom, že stáří má nejen viny a potíže, ale i sny, lži a naděje.


	
	
		







[image: Svatý Josef | foto: Pixabay,  Licence Pixabay]

26 minutŠpalíček

Lidové obyčeje na sv. Josefa
Sv. Josef s tváří milou, zakončuje zimu plnou, tvrdí pranostika. Vztahuje se k 19. březnu, který v klimatických podmínkách 18. a 19. století zahajoval tzv. mariánské jaro.


	
	
		







[image: Milan Cais | foto: Vojtěch Havlík,  Český rozhlas]

61 minut
 Osmdesátník John Cale v Sedmém nebi Milana Caise
Minule jsme tu měli legendu taneční hudby a dnes tu máme prostě „jen“ legendu.


	
	
		







[image: Zdeněk Vřešťál | foto: František Tichý,  Český rozhlas]

54 minut
Zveme na koncerty Leichta a Rímského s Janouškem, oslavíme Žalmana, Vřešťála a Dobeše
Poslední zimní folková pohlazení přinášejí mnoho pozvánek na koncerty písničkářů Leichta, Rímského s Janouškem, sólo Troníčka nebo manželů Hrbkových.


	
	
		







[image: Nové sídlo PLATO,  městské galerie pro současné umění | foto: Martin Polák,  Galerie PLATO]

26 minut
Získá galerie PLATO top architektonickou cenu? To jsme naposledy zažili s Ještědem, říká historik
Saša Michailidis se ptá historika architektury a památkáře Martina Strakoše a historika architektury z pražského ČVUT Jakuba Potůčka.


	
	
		







[image: Arthur C. Clarke během natáčení filmu 2001: Vesmírná odysea  (v roce 1968) | foto: Profimedia,  Courtesy Everett Collection]

21 minut
Arthur C. Clarke. Spisovatel, který viděl dál než vědci
Arthur Clarke v roce 1945, o 12 let dřív, než člověk vypustil do vesmíru první satelit, navrhl geostacionární spojovací družici. Je však známý jako legenda science fiction.


	
	
		







[image: Zdeněk Hrubý | foto: Rostislav Šebesta,  Český rozhlas]

24 minutRozhovor

Zdeněk Hrubý: Muzikál Troja bylo to nejnáročnější, co jsem zažil. Trochu experiment, ale povedlo se
Zdeněk Hrubý má za sebou práci na muzikálu Troja, který nedávno uvedlo Divadlo Broadway. Podepsán je i pod dalšími úspěšnými díly jako Robinson Crusoe nebo Ostrov pokladů.


	
	
		







[image: Pavel Molek,  soudce a rozhlasový tvůrce  | foto: Ludmila Opltová,  Český rozhlas]

61 minut
Bedřich Smetana nebyl žádný národní světec. Představuji ho jako ambiciózního muže, říká Pavel Molek
Seznamte se s lidmi, kteří žijí (s) kulturou. E-mail: vizitka@rozhlas.cz


	
	
		







[image: Eliška Podzimková | foto: Elena Horálková,  Český rozhlas]

32 minut
Výtvarnice Eliška Podzimková: V New Yorku jsem se naučila, že nechci sedět v kanceláři
Ve svých dílech kombinuje výtvarné styly, realitu a fantazii. „To, že se můžu věnovat různorodým projektům je pro mě ta největší odměna a moc si toho vážím,“ ujišťuje.


	


  
      Stránky
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	následující ›
	poslední »

  
  
  
  
  



      

              
        
	      Další témata

    		Svátky s Českým rozhlasem
	Audioknihy zdarma
	Audioknihy ke koupi
	Digitální rádio
	Pro děti
	Pro národnostní menšiny
	Testy a kvízy
	Toulky českou minulostí
	Archiv projektů
	Audiovýklad Bible
	Bitva o rozhlas
	Příběh Rozhlasu
	Koronavirus covid-19

  
    Tématické podcasty

    	
            
              Politika a zpravodajství            
            
              
                	
                      Apple iTunes
                    
	
                      Google Podcasts
                    
	
                      Spotify
                    
	
                      RSS - ostatní čtečky
                    


              

            

          
	
            
              Umění a kultura            
            
              
                	
                      Apple iTunes
                    
	
                      Google Podcasts
                    
	
                      Spotify
                    
	
                      RSS - ostatní čtečky
                    


              

            

          
	
            
              Věda            
            
              
                	
                      Apple iTunes
                    
	
                      Google Podcasts
                    
	
                      Spotify
                    
	
                      RSS - ostatní čtečky
                    


              

            

          
	
            
              Příroda            
            
              
                	
                      Apple iTunes
                    
	
                      Google Podcasts
                    
	
                      Spotify
                    
	
                      RSS - ostatní čtečky
                    


              

            

          
	
            
              Historie            
            
              
                	
                      Apple iTunes
                    
	
                      Google Podcasts
                    
	
                      Spotify
                    
	
                      RSS - ostatní čtečky
                    


              

            

          
	
            
              Náboženství            
            
              
                	
                      Apple iTunes
                    
	
                      Google Podcasts
                    
	
                      Spotify
                    
	
                      RSS - ostatní čtečky
                    


              

            

          
	
            
              Jídlo a gastronomie            
            
              
                	
                      Apple iTunes
                    
	
                      Google Podcasts
                    
	
                      Spotify
                    
	
                      RSS - ostatní čtečky
                    


              

            

          
	
            
              Hudba            
            
              
                	
                      Apple iTunes
                    
	
                      Google Podcasts
                    
	
                      Spotify
                    
	
                      RSS - ostatní čtečky
                    


              

            

          
	
            
              Osobnosti            
            
              
                	
                      Apple iTunes
                    
	
                      Google Podcasts
                    
	
                      Spotify
                    
	
                      RSS - ostatní čtečky
                    


              

            

          
	
            
              Cestování            
            
              
                	
                      Apple iTunes
                    
	
                      Google Podcasts
                    
	
                      Spotify
                    
	
                      RSS - ostatní čtečky
                    


              

            

          
	
            
              Pro děti            
            
              
                	
                      Apple iTunes
                    
	
                      Google Podcasts
                    
	
                      Spotify
                    
	
                      RSS - ostatní čtečky
                    


              

            

          
	
            
              Archiv            
            
              
                	
                      Apple iTunes
                    
	
                      Google Podcasts
                    
	
                      Spotify
                    
	
                      RSS - ostatní čtečky
                    


              

            

          
	
            
              Dokumenty            
            
              
                	
                      Apple iTunes
                    
	
                      Google Podcasts
                    
	
                      Spotify
                    
	
                      RSS - ostatní čtečky
                    


              

            

          
	
            
              Komentáře a Glosy            
            
              
                	
                      Apple iTunes
                    
	
                      Google Podcasts
                    
	
                      Spotify
                    
	
                      RSS - ostatní čtečky
                    


              

            

          
	
            
              Rozhovory            
            
              
                	
                      Apple iTunes
                    
	
                      Google Podcasts
                    
	
                      Spotify
                    
	
                      RSS - ostatní čtečky
                    


              

            

          
	
            
              Sport            
            
              
                	
                      Apple iTunes
                    
	
                      Google Podcasts
                    
	
                      Spotify
                    
	
                      RSS - ostatní čtečky
                    


              

            

          
	
            
              Zábava            
            
              
                	
                      Apple iTunes
                    
	
                      Google Podcasts
                    
	
                      Spotify
                    
	
                      RSS - ostatní čtečky
                    


              

            

          
	
            
              Zdraví            
            
              
                	
                      Apple iTunes
                    
	
                      Google Podcasts
                    
	
                      Spotify
                    
	
                      RSS - ostatní čtečky
                    


              

            

          
	
            
              Životní styl            
            
              
                	
                      Apple iTunes
                    
	
                      Google Podcasts
                    
	
                      Spotify
                    
	
                      RSS - ostatní čtečky
                    


              

            

          


  






    












    











    E-shop Českého rozhlasu

  

      	
            
                    [image: ]
                

            

            
                Kulišárny Josefa Dvořáka

                



	
	
		
	
		
		Josef Dvořák-Patrik Rozehnal
	


                
                    
                        Koupit
                    

                    

                

            

      


      	
            
                    [image: ]
                

            

            
                Jak Klára obrátila všechno vzhůru nohama

                



	
	
		
	
		
		Jakub Nvota
	


                
                    
                        Koupit
                    

                    

                

            

      


      	
            
                    [image: ]
                

            

            
                Ani slovo

                



	
	
		
	
		
		Patricia Gibneyová
	


                
                    
                        Koupit
                    

                    

                

            

      






      

                                                                                                                                                                                                          

  


  
    
      
  
  	Český rozhlas
	Zprávy
	Koronavirus
	Stanice
	eShop


  	mujRozhlas
	Živé vysílání
	Audioarchiv
	Podcasty
	Mobilní aplikace





  	O nás
	Jak nás naladíte
	Nápověda
	Lidé v rádiu
	Kariéra
	Kontakt
	Rozhlasový poplatek





  	Sledujte nás
	
       Facebook 
    
	
       X 
    
	
       Youtube 
    
	
       Instagram 
    
	
       LinkedIn 
    






  
  
    Český rozhlas
  



  
    
    
    Cookies
    Osobní údaje
    Podmínky užití
    English
  

  © 1997-2024 Český rozhlas




  
        
    




































  



    

  


  


    
    


    
    

        
        
            

            

            

        


        
        

            

                

                


                

                

                

                

                
                
                
                    
                      
                        

                      

                    

                

            


            
                

            


            
            

            
            

            
                

            


        


    







